教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：許錫銘
電　話：0437061548
電子郵件：e-p236@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國112年7月26日
發文字號：臺教國署人字第1120100058號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函、抽獎活動說明、宣導文稿內容ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3 ATTCH4

主旨：函轉教育部「為配合公務人員保障暨培訓委員會強化行政
中立觀念，請鼓勵貴屬同仁踴躍參與該會辦理之112年行政
中立宣導暨抽獎活動，並賡續利用多元管道，宣導公務人
員行政中立及公務倫理與公義社會事宜」，請查照。

說明：依教育部112年7月25日臺教人(一)字第1120071464號書函
暨公務人員保障暨培訓委員會112年7月18日公訓字第
1122160213號函辦理，並檢附原函（及附件）影本1份。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學、本署各組室
副本：本署人事室電 子 公 文

交 換 章

國立基隆女子高級中學
112/07/27

1120005555

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁